
Потпис на контролното лице

Сликата мора да го прикажува
сегашниот изглед на контролното лице

 контролното лице

 КОНТРОЛНОТО ЛИЦЕ

Република Македонија

Министерство за транспорт и врски

одговорното лице

Носител на јавно овластување за издавање на 
мемориски картички за дигитални тахографи 

ТАХОМОБИЛ ДОО СКОПЈE ул. Калош Дани бр.22  
1020 Скопје - Карпош, РС Македонија



контролното лице

контролното лице

одговорното лице

копија од овластување од надлежен 
орган за вршење на надзор

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Министерство за транспорт и врски

Податоците кои се прибираат согласно овој образец потребни се за издавање на контролна картичка која гласи на 

контролното лице. Издавачот на картички, наведените податоци должен е да ги прибира согласно Законот за работото 

време, задолжителните одмори на мобилните работници и возачите во патниот сообраќај и уредите за 

запишување во патниот сообраќај. Тие податоци ги обработува  издавачот на картички, а согласно законот можат да ги 

контролираат контролните органи. 


